COMUNICADO V

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PROJETOS DE INOVAÇÃO
TECNOLOGIAS PARA SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO

EDITAL Nº 2.0050/2019

N.J.S

CPL

1 / 2

O SISTEMA FIEP, através de sua Comissão de Licitação, torna pública COMUNICADO referente ao

edital de licitação acima relacionado, conforme segue:

1. Alteração do item 8. CRONOGRAMA DA SELEÇÃO

Onde se lê:

Etapas Datas

Lançamento do edital

08/04/2019

Primeira etapa: Formulário da Ideia   17/05/2019

Seleção das Propostas e Divulgação do
Resultado Preliminar

24/05/2019

Segunda etapa: Habilitação  03/06/2019

Divulgação do Resultado da habilitação

10/06/2019

Terceira etapa: Plano de desenvolvimento do Projeto  30/06/2019

Seleção dos planos de desenvolvimento do projeto e Divulgação do
Resultado Preliminar

08/07/2019

COMUNICADO V

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PROJETOS DE INOVAÇÃO
TECNOLOGIAS PARA SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO

EDITAL Nº 2.0050/2019

N.J.S

CPL

2 / 2

Leia-se:

Demais, informações permanecem inalteradas.

Curitiba, 11 de junho de 2019.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO SISTEMA FIEP

Etapas Datas (até)

Lançamento do edital

08/04/2019

Primeira etapa: Formulário da Ideia   17/05/2019

Seleção das Propostas e Divulgação do
Resultado Preliminar

24/05/2019

Segunda etapa: Habilitação  03/06/2019

Divulgação do Resultado da habilitação

21/06/2019

Terceira etapa: Plano de desenvolvimento do Projeto  10/07/2019

Seleção dos planos de desenvolvimento do projeto e Divulgação do
Resultado Preliminar

18/07/2019

Apresentação de Recursos

22/07/2019

Divulgação do Resultado Final 26/07/2019